

# Jouluinen maustekakku (993)

**Paino / Vikt: 560g**

**Annoskoko / Portions vikt: 25g**

## **Ainesosat / Ingredienser:**

sokeri, VEHNÄjauho, VEHNÄtärkkelys, KANANMUNA, muunnettu tärkkelys, glukoosisiirappi, nostatusaine E450, E500, rapsiöljy, emulgointiaine E472e, E471, E481, suola, sakeuttamisaine E415 , aromi, väri E160a, kardemumma, kaneli, inkivääri, neilikka, vesi  
socker, VETEmjöl, VETEstärkelse, ÄGG, muunnettu tärkkelys, glukossirap, nostatusaine E450, E500, rapsolja, emulgeringsmedel E472e, E471, E481, salt, förtjockningsmedel E415 , arom, färg E160a, kardemumma, kanel, ingefära, nejlika, vatten

## **Ravintosisältö / Näringsvärde:**

	<b>100g</b>	<b>1 annos / portion</b>
Energia/Energi	1961.5 kJ / 469kcal	490.4 kJ / 117kcal
Rasva/Fett	29.8	7.5
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	3	0.8
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	16.3	4.1
josta monityyydyttämätöntä/varav fleromättat fett	7.5	1.9
Hiilihydraatit/Kolhydrater	45.2	11.3
josta sokereita/varav sockerarter	23.9	6
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	18.4	4.6
Ravintokuitu/Kostfiber	1.2	0.3
Proteiini/Protein	4.6	1.2
Suola/Salt	0.8	0.2
Laktoosi / Laktos	0	0

## **Allergeenit / Allergener:**

Sisältää: Muna, Gluteeni. Saattaa sisältää: Maito, Soija.

Innehåller: Ägg, Gluten. Kan innehålla: Mjölk, Soja.

## **PARASTA ENNEN**

Parasta ennen 1+7